Berita Negara Republik Indonesia No. 000330 tanggal 6 Januari 2023 dari Berita Negara Republik Indonesia No.
002, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Nilai Nominal Rp20,- per saham

Keterangan
Jumlah Saham Jumlah Nominal

%

Modal Dasar 10.440.000.000 208.800.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Jati Piranti Solusindo

2.088.000.000

41.760.000.000

80,00%

PT Amanah Ayah Anak 522.000.000 10.440.000.000 20,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.610.000.000 52.200.000.000 100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.830.000.000 783.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum
(Nominal Rp20/lembar saham) (Nominal Rp20/lembar saham)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

% Jumlah Saham
Jumlah Nominal

%
(Rp)   (Rp)

dan Disetor Penuh

Modal Dasar 10.440.000.000 208.800.000.000  10.440.000.000 208.800.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Jati Piranti Solusindo 2.088.000.000

41.760.000.000

80,00%

2.088.000.000

41.760.000.000

64,00%
PT Amanah Ayah Anak 522.000.000 10.440.000.000 20,00% 522.000.000 10.440.000.000 16,00%
Masyarakat   652.500.000 13.050.000.000 20,00%

Jumlah Modal Ditempatkan
2.610.000.000

52.200.000.000 100,00% 3.262.500.000 65.250.000.000 100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.830.000.000 156.600.000.000  7.177.500.000 143.550.000.000

12

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan

seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan

sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum
(Nominal Rp20/lembar saham)

Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Penawaran Umum
(Nominal Rp20/lembar saham)

Setelah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 10.440.000.000 208.800.000.000  10.440.000.000 208.800.000.000